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Världspresident:                Zenaida Farcon 
                      
Årets motto:  
                              

Work wonders. 

Kallelse: 
 
 
 

Hjärtligt välkomna till julmånadsmöte onsdagen den 14 
december klockan 18.00 i Annelundsvillan. Observera 
datum. 

Program: Ikväll kommer vi att umgås och ha trevligt, äta jultallrik och köpa 

lotter i vårt stora jullotteri. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är måndagen den 12 december. Anmälan 

gör du till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 

Pris: 315:-  Då ingår jultallrik med småvarmt, dricka, kaffe m struva 

mm. 

Information: Tackkort inkommit från Monika Edvinsson som fyllt år. 

                                                               

Referatet från kvällen. 

Kvällen började med att vår president Christina Fransson tände 

vänskapens ljus med Inner Wheels ledord, Vänskap, Hjälpsamhet 

och Internationell förståelse.  

Därefter hälsade hon alla välkomna, speciellt till vår 

föredragshållare stadsarkitekt i Borås Richard Mattsson och våra 

gäster Monica Pohlin, Marita Lindberg och Eva Filipsson. 

Richard Mattson började kvällen med sitt föredrag om Viskan 

Park, ett grönt stråk av parker som kommer bli 5 km långt och 

binda samman Borås från Rya Åsar i norr till Gässlösa i söder. 

Nedan kommer ett referat från kvällen av Birgitta Widell. 

 

 



 

”Gröna stråket”- en sammanhängande park från Rya Åsar i norr till Gässlösa i söder 

Kvällens gäst stadsarkitekt Richard Mattson gav oss inblick i planeringen av framtidens Borås med 

visioner och möjligheter. Han belyste stadens utveckling från 1600 och framåt. Sven Erikson och 

Knallen har betytt mycket, liksom Algot Johansson och hans ättlingar, som fullföljt knallens idé inom 

dagens e-handel.  

Första gågatan i Sverige uppstod i Borås.  Under 70-talets olje-och tekokris revs många fantastiska 

byggnader, skatter som idag hade gått att göra mycket åt. Bilen kom in i stadsmiljön senare än i 

andra städer, med påverkan på byggnationen. Många nya fabriker bidrog med industriutsläpp till 

miljöproblem. 

Politiker och näringsliv förstod snart att de måste lösa problemen gemensamt. Hotellägaren Torbjörn 

Johansson stod för samarbetsiver. Konstlivet med omdebatterade skulpturer och muralmålningar 

stöttades av näringslivet och kom att bidra med symboler som fick staden att resa sig och bli känd för 

sitt levande kulturliv i sociala medier.  

Borås Stad har satsat stort på nytt värmeverk och avloppsverk och planerar nu för framtidens 

byggnation av kontor, bostäder och butiker. I de stadsdelar, där verken tidigare legat, frigörs stora 

ytor efter sanering. I stället för att bygga enligt ”legobitsmodell” är visionen att ta ett samlat grepp 

och först anlägga en sammanhängande ca 5 km lång parkgata längs kyrkogårdar och parker utmed 

Viskan.  Spännande samarbete sker med stadsträdgårdsmästare Anton Spetz.   

En levande blandstad planeras, där mötesplatser skapas och stadsdelar sammanbinds med centrum. 

Mellanutrymmen fylls innan byggnader dimper ner.  Byggmaterial från rivning av byggnader 

återanvänds. Richard framhöll våra modiga politiker och lovade ta med sig synpunkter från 

engagerade deltagare när det gäller planering av bostäder för seniorer! Inför en del förslag om kan 

man ställa frågan ”Vart är vi på väg?”  

På hemsidan , 

https://www.boras.se/trafikochstadsplanering/stadsplaneringochsamhällsutveckling/strukturskisser.

4 kan man ta del av strukturskisser, levande dokument som beskriver intentioner för framtiden. 

Som tack för den spännande presentationen fick Richard en IW-ros av president Christina Fransson 

och livliga applåder från oss alla.  

Efter föredraget var det dags för middagen. Ikväll serverades stekt kolja med skagenröra. Kaffe och 

kaka. 

Idag var det en speciell dag då vi hade tre nya medlemmar som skulle bli intagna i Inner Wheel. Vår 

president Christina välkomnade dem med syftet av Inner Wheel. Ni har blivit inbjudna för att vi är 

säkra på att ni kommer att uppskatta den vänskap och omtanke som ett medlemskap hos oss 

medför. En del av en internationell organisation som Inner Wheel, att aktivt ta del av allt som 

klubben erbjuder, samt att på sikt åta sig styrelseuppdrag. 

Christina uppmanar alla närvarande, ikväll 28 stycken, att resa sig upp och säger till de nya 

medlemmarna: Eva Filipsson, Monica Pohlin och Marita Lindberg på Inner Wheels klubbs vägnar 

välkomnar jag er våra nya medlemmar och ber er i klubben ta upp dem i vår gemenskap. Ett enhälligt 

ja från alla medlemmar och därefter förärades samtliga med en klubbnål. Avslutade med Inner 

Wheel sången. 

https://www.boras.se/trafikochstadsplanering/stadsplaneringochsamhällsutveckling/strukturskisser.4
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Dagens sista punkt var vårt sedvanliga lotteri. Ikväll var det 5 fina priser som vanns utav:                           

1:a pris vår nya medlem Marita Lindberg 2:a och 3:e pris Marianne Friestedt 4:e Yvonne Prahl och 5:e 

Eva Alkmark. Grattis alla lyckliga vinnare. 

Christina avslutade kvällen och tackade alla som kommit och släkte vänskapens ljus.  Informerade om 

att nästa träff är den 14 december som är julavslutning inför säsongen. Tag med en julklapp. 

Tack för ikväll! 

Ingrid Krafft 

Sekreterare 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


